Passa Sete/RS, Sexta – feira, 19 de Maio de 2023 – Edição 360 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Passa Sete/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO:

Processo: Pregão Presencial nº 004/2023, Objeto: Contratação de serviços de escavadeira hidráulica

sobre esteiras, para construção de 12 (doze) micro açúdes, Termo de Convênio – FPE nº 1037/2022 –

Programa Avançar na Agropecuária e no Desenvolvimento Rural, Empresa Vencedora: TERRAPLENA-

GEM PAVANATTO LTDA, Valor: R$ 111.168,00, Data: 31 de março de 2023.

                                          Mauricio Afonso Ruoso

                                                                        Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-05-19T16:56:39-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial